主催

※講演会終了後、情報交換会の場をご用意しております。

謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度「Fukushima Liver Forum in いわき」を開催させていただく運びとなりました。
つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹 白

『最新データで紐解くB型肝炎治療』
～発癌抑制へつながる知見と展望～

『今さら聞けないHCV DAA薬剤特性は？』

12月2日（火）19:00～21:00日 時

福島県いわき市平字1-1
いわきワシントンホテル 3階『アゼリア』場 所

江尻 豊 先生 福島労災病院 副院長座 長

東北大学
高度教養教育・学生支援機構 臨床医学開発室
准教授

井上 淳 先生演 者

大平 弘正 先生 福島県立医科大学附属病院 病院長座 長

大久保 裕直先生
順天堂大学医学部附属練馬病院
消化器内科 教授演 者

配信 https://x.gd/HhjpH

※配信にて御視聴を希望の場合は
URLまたは二次元コードから事前登録をお願い致します

※会場参加の場合は裏面をご覧の上、事前申し込みをお願い致します。

共催：いわき市薬剤師会/福島県臨床検査技師会/ギリアド・サイエンシズ

※日本薬剤師研修センター研修認定制度（1単位）の認定の申請を予定しています
（現地参加、いわき市薬剤師会会員のみ取得可能）

https://x.gd/HhjpH

主催

FAXによるお申込み
FAX番号：03-4540-8721

御施設名
お名前

タクシーチケット 必要　　不要

メールによるお申込み

左記の2次元バーコードをスマートフォン、タブレットから読み込ん
で頂き「⇒メール作成画面はこちら」を押して下さい。
その後メール作成画面にて必要事項をご記載頂きご連絡くださいます
様お願い申し上げます。

メールアドレス：Hiroshi.Nasu@gilead.com

【担当者連絡先】
   ギリアド・サイエンシズ株式会社    那須 浩
   ℡：070-2158-1041 ：Hiroshi.Nasu@gilead.com

＊提供頂きました個⼈情報は、関心の高い講演テーマの企画の⽬的で利⽤致します。
＊提供頂きました個⼈情報は、法令及び弊社プライバシーステイトメント（右図二次元コード）に従い、厳重に管理致します。
＊弊社から業務委託先に個⼈情報を提供する場合がありますが、業務委託先には上記⽬的以外での個⼈情報の利⽤や、
第三者への個⼈情報の開⽰、漏洩及び転⽤を禁⽌するとともに個⼈情報の安全管理を義務付けた契約を締結しています。

共催：いわき市薬剤師会/福島県臨床検査技師会/ギリアド・サイエンシズ

	スライド番号 1
	スライド番号 2